Secretária: Flávia Christina Andreucci Martins Bonilha. ORDEM DO DIA: a presente 
reunião tem como objetivo discutir e deliberar sobre a proposta de declaração de juros de capital próprios referentes 
ao 2º trimestre do exercício de 2024, no valor de R$ 22.014.500,29 (vinte e dois milhões, quatorze mil, quinhentos 
reais e vinte e nove centavos). DELIBERAÇÕES: após análise e discussão da matéria da ordem do dia, os membros do 
Conselho de Administração presentes, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas decidiram aprovar, ad 
referendum da Assembleia Geral Ordinária, a proposta de declaração de juros sobre capital próprio (“JCP”) referente 
ao segundo trimestre de 2024, a ser imputado ao valor do dividendo mínimo obrigatório relativo ao exercício social 
de 2024, no valor total de R$ 22.014.500,29 (vinte e dois milhões, quatorze mil, quinhentos reais e vinte e nove 
centavos). O JCP será creditado aos acionistas no dia 15 de julho de 2024, e terá como data-base de cálculo a posição 
acionária de 27 de junho de 2024 (record date), incluindo as negociações realizadas em tal data. A partir de 28 de